
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 11. 4. 2024 do 24. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Tričko s potiskem
100% bavlna, různé vzory, 
velikosti: S–XXXL

Vzorované  
tričko
100% bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

70 
Kč

50 
Kč



Bavlněná trička

Chlapecké  
tričko

100% bavlna,  
různé vzory,  

velikosti: 104–134 cm

Dámské tričko
100% bavlna, různé 

vzory, velikosti: S–XXXL

Tričko  
s ozdobnými 
volánky
100% bavlna,  
pro holčičky, různé vzory, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
s kapsičkou
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
různé vzory,  
velikosti: 104–134 cm

50 
Kč

50 
Kč

70 
Kč

50 
Kč

HIT!
CENOVY



pro celou rodinu

Tričko s nápisem
100% bavlna, pro slečny, 

různé vzory, 
velikosti: 134–170 cm

Tričko  
s hláškou
100% bavlna,  
pro slečny, různé vzory, 
velikosti: 134–170 cm

Pánské tričko
100% bavlna, 
různé vzory, 
velikosti: S–XXL

60 
Kč

60 
Kč

70 
Kč

HIT!
CENOVY



Kolekce Sugarfree

Bikinová 
podprsenka

pro dámy, 
velikosti: S–XL

Bikinové 
kalhotky

pro dámy, 
velikosti: S–XL

Plážová 
tunika
pro dámy, 
velikosti: S–XL

Taška na pláž
pro dámy, rozměry: 30 x 27/39 cm

Dlouhé náušnice
2 vzory v sadě

280 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

350 
Kč

90 
KčHIT!

CENOVY



Kolekce Sugarfree

Pantofle s jutovými prvky
pro dámy, velikosti: 36–41

Pantofle 
na podpatku
pro dámy, velikosti: 36–41

Pestré šaty
100% viskóza, 
pro holčičky, 

velikosti: 
104–134 cmŠněrovací 

sandále
pro slečny, 
velikosti: 32–37 

200 
Kč

350 
Kč

300 
Kč

250 
Kč

HIT!
CENOVY



Šaty na ramínka
100% viskóza, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm

Plážové žabky
pro dámy, 

velikosti: 36–41

Kolekce Sugarfree

Lehoučké šaty
100% viskóza, pro dámy, 

velikosti: 34–42

Stylový 
slamák
univerzální velikost

150 
Kč

420 
Kč

180 
Kč

350 
Kč

HIT!
CENOVY



Čas na zábavu

dostupný 
také:

Pistole na bubliny
na baterie, včetně 130 ml tekutiny

Batůžek  
s hračkami  
na písek
8 prvků

Kolečko 
s hračkami na písek
5 prvků

Sklápěčka  
nebo buldozer

dostupná 
také:

Helikoptéra  
na bubliny

na baterie, včetně 110 ml tekutiny

Stroj  
na bubliny

na baterie,  
včetně 110 ml tekutiny

200 
Kč

200 
Kč

300 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

HIT!
CENOVY



dostupné 
také:

Závěsný 
oválný 

květináč
rozměry:  

30 x 15 x 35 cm

Jaro na balkóně

Závěsný  
kulatý  
květináč
rozměry:  
13,3 x 9 x 30 cm

Zahradní rukavice
univerzální velikost

dostupný 
také:

Balkónový 
květináč
rozměry: 39,7 x 19 x 14 cm

Umělý 
břečťan
12 větviček 
s délkou 2,1 m

90 
Kč

40 
Kč

25 
Kč

50 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY



Čas na relax!
Trojúhelníková stínicí plachta
rozměry: 3 x 3 x 3 m 

Plážová  
prošívaná deka

rozměry: 160 x 170 cm

300 
Kč

300 
Kč

HIT!
CENOVY



Všechno na zahradu

dostupný 
také:

Lapač slunce 3 ks
rozměry: 29 x 2,5 cm 
(cena za 1 kus 10 Kč) 

Solární řetěz s LED 
žárovkami
délka 2 m

Hmyzí domeček
rozměry: 13,5 x 8,5 x 26 cm

Solární lampa
Ø 10 cm, výška 34 cm

dostupný 
také:

30 
Kč

300 
Kč

120 
Kč50 

Kč

HIT!
CENOVY



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

 Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Exotická terasa 
Čas na prázdninovou atmosféru!  

Objevte kolekci plnou energických  
barev a exotických vzorů.  

Vytvořte si na terase skutečnou džungli.

Už brzy!


